ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13 декабря 2017 года
	№ 100
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от  31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести  27 декабря 2017 года в 15.00 часов публичные слушания по вопросу внесения изменений в карте градостроительного зонирования Правил землепользования  и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2010 года №1, в части включения в зону многофункциональной застройки (ОЖ/07), с исключением из зоны режимных объектов (С-1/18), земельного участка площадью 3331 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, ул. Ю. Клыкова, 92 «Б», согласно схеме  Приложения к настоящему постановлению.

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по указанным вопросам на Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. и будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 212 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 22 декабря 2017 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 24 декабря 2017 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» 16 декабря 2017 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

Глава города Элисты                                                       В. Намруев
	Приложение

к постановлению Главы города Элисты

от 13 декабря 2017 года № 100

Схема
Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты, утвержденных решением Элистинского городского Собрания от 27.12.2010г. № 1
	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение в ПЗЗ:

	[image: image1.png]A VIHIEO - 3nucra - Hioars

.

aiin [paska Bua Awames mc Owia UCOTA I
BB e-a-F GRAAMD G- =
u @8l 4 uhd a0 Ao [aEw

By By Gy |

FRA @B % B
3 Coon
7
> ) Penser_neioi =
> By Karansawn
> @ Noporu_nnowaareie

> @) Naporpagus_nmowanwan
4 Crevinpoexr
b
4 BT erewnero Tpancnopra
3o (KDA)

7 WT irixeHepHoi UHOPaCTPYKTYPEI FOPOAS.
7 KT kowmepsecko (roproso) sscrpoin (KT)
# 01l cbuwecTeenHa-A2A0B0/ SACTPOMKH
7 DK MHOrOBYHKUMOHaAHOT 33CTROFKH
7 O pasmelwenyn 0fbeKToB CouHansHoi cdep:
#7111 MPOUSBAACTBRHHO-KOMMUHANBHON 30ro! M.
7 T1-2 NPOUSBOACTERHHO-KONMMUHANBHOH 30rHo! BT
7 T1-3 POU3BOACTERHHO-KOMMUHANBHON 30reI TP
7 T1-4 NPOU3BOACTERHHO-KOMMUHANBHON 30rio! e,
7 15 MPOUSBOACTERHHO-K OMMUHANBHOH 30re! 5
# P ofectsermbi napkos

7 P2 creepos, Gynbeapos 1 nnowanei

# P-3ropancru necos.

7 P-4 pexpealnioHoro cTpouTeNbCTES.

7 P5 npupoari naHawadTos.

# C pexummen ofibexTos

7 C-2 HacanaeHWit CrIeUaear o HasHaseHhA
&7 (-3 pastiewlersin 1 NepepasoTky OTHaA08 NPk
7 C-4 knaau W kpenaTopHes

8 DX CeMbCKOKDSANCTEHOND NPOUSEOACTES
& X2 canosaactsa  aauHoro kosaiicTea,

# T-1 eewmero TpaHcnopTa

7 T-2 MHBPACTRUKTYPB FOPOACKOTG TRAHCNOPTa
7 KommcoHH

7 AR NapKoBoN 0re!
7 ananevatu P-3

	[image: image2.png]“\\ || s 91on zﬂo}gow .
7 13\15 Zh .@